
Disewakan rumah di BANDUNG TIMUR
Rp. 50.000.000,00 ID : 5VIR2I

Alamat : Komp. Griya Winaya Ujung berung Kota
Bandung&nbsp;
Ujungberung, Bandung, Jawa barat

Tipe Properti
Rumah

Termin
Sewa

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
300

Lebar Tanah
10

Panjang Tanah
25

Luas Bangunan
450

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
4

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
1

Taman
Belakang - 1

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Prabayar/Token

Daya Listrik
1 Phase - 2.200 Watt

Status
Tayang

Fasilitas :

Dapur Bersih Halaman Terbuka Keamanan 24 jam Kitchen Set Pagar
Penuh Parkir Pos Security Taman

Deskripsi :

Bismillaahirrohmaanirrohiim.

Disewakan rumah siap huni di Komplek Griya Winaya Ujung
berung Bandung .Dari Alun-alun Ujungberung ke atas 2km an..
Spesifikasi : LT.300m LB.450m 2.5lantai 5KT 3KM carfort 2
mobil (akses depan & akses belakang karena 2muka).
Harga sewa Rp. 50.000.000/thn kosongan. Minimal sewa
1-2Tahun.
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